CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 001/2023

PARA O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

– CIUENP

EDITAL 04/2023

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Seleção de

Estagiários do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná –

CIUENP, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 035/2023

RESOLVE

I – Divulgar o RESULTADO DEFINITIVO do Processo seletivo para contratação de acordo com as

vagas ofertadas no Edital de abertura nº 01/2023, bem como para formação de Cadastro Reserva,

para alunos dos cursos de nível Superior, executado pelo Centro de Integração Empresa-Escola o

Paraná (CIEE/PR).

II – Homologar o RESULTADO DEFINITIVO, em perfeita ordem classificatória por curso, constante

do ANEXO ÚNICO que é parte integrante do presente edital.

Umuarama/PR, 16 de março de 2023.

MARCO ANTÔNIO FRANZATO

Presidente do CIUENP

ADRIANO HORN

Presidente da Comissão Especial

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO
ADMINISTRAÇÃO

Classif. Cod. Nome Curso
Data de

Nascimento
LP MT INF CG NF Status

1 72163
FABRICIO MICHEL CACIANO
CARDOSO

ADMINISTRAÇÃO 30/01/04 36 40 8 10 94 CLASSIFICADO(A)

2 72347
EILSON HENRIQUE DE JESUS
MARTINS

ADMINISTRAÇÃO - A
DISTÂNCIA

20/08/92 32 36 8 10 86 CLASSIFICADO(A)

3 71884
RENATO APARECIDO
TEIXEIRA

ADMINISTRAÇÃO 13/01/94 36 28 6 10 80 CLASSIFICADO(A)

DIREITO

Classi
f.

Cod. Nome Curso
Data de

Nascimento
LP MT INF CG NF Status

1 71780 RENATO HENRIQUE DIAS DIREITO 17/01/94 40 40 8 10 98 CLASSIFICADO(A)

2 71955 HENRIQUE AGUIAR DE SOUSA DIREITO 07/11/94 40 40 8 10 98 CLASSIFICADO(A)

3 72546 AMANDA DE SOUZA ALBINO DIREITO 01/07/94 40 36 8 10 94 CLASSIFICADO(A)

4 72537 GABRIELY ROMANINI ZAMPIERI  DIREITO 20/12/04 36 36 8 10 90 CLASSIFICADO(A)

5 72394
AUGUSTO HENRIQUE ARTEMAN
ALCANTARA

DIREITO 12/11/00 32 40 8 10 90 CLASSIFICADO(A)

6 72156 DANIELA CRISTINA VERRIS DIREITO 17/05/01 32 36 10 10 88 CLASSIFICADO(A)

7 72467
EDUARDA MANOELA SILVA DA
PAIXÃO

DIREITO 23/06/04 36 36 4 10 86 CLASSIFICADO(A)

8 72547 VITTOR XAVIER SANTORSULA DIREITO 27/02/02 28 28 8 10 74 CLASSIFICADO(A)

9 72164 ANDRE LUIS COSTA DA SILVA DIREITO 24/08/91 32 20 10 10 72 CLASSIFICADO(A)

10 72582 GABRIELA PERES RAMALHO DIREITO 09/10/02 28 28 8 8 72 CLASSIFICADO(A)

11 72200
CAMILA DA SILVA FURLAN DE
MORAES

DIREITO 09/06/02 32 20 2 10 64 CLASSIFICADO(A)

12 72336 THAINA FERNANDA DE OLIVEIRA DIREITO 21/04/99 28 16 6 10 60 CLASSIFICADO(A)

13 72367 KAMILLY DA COSTA ROCHA DIREITO 17/07/04 20 12 8 10 50 CLASSIFICADO(A)

FARMÁCIA

Classi
f.

Cod. Nome Curso
Data de

Nascimento
LP MT INF CG NF Status

1 72576 EDUARDA SACCHI GRACIANO FARMÁCIA 27/05/02 24 36 8 8 76 CLASSIFICADO(A)

INFORMÁTICA

Classi
f.

Cod. Nome Curso Data de Nascimento LP MT INF CG NF Status

1 72162
YOHANN ALEXANDRE GONÇALVES
SILVA

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

19/05/99 36 40 8 10 94 CLASSIFICADO(A)

2 72540 GABRIEL ALEXANDRE VICTORIO
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

19/07/02 36 36 8 10 90 CLASSIFICADO(A)

3 72574 SANTHIAGO MONTEIRO PEREIRA
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

14/10/02 32 40 8 10 90 CLASSIFICADO(A)

4 72341 JOAO GUILHERME CHAGAS PIAIA
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

14/03/04 32 28 8 10 78 CLASSIFICADO(A)

5 72527 JOÃO VITOR SALLES DOS SANTOS
TECNOLOGIA EM
SISTEMAS PARA
INTERNET

18/03/02 28 28 6 10 72 CLASSIFICADO(A)

6 72544 SAMARA OLIVEIRA SAMPAIO
SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO

18/02/04 28 20 10 8 66 CLASSIFICADO(A)

MARKETING

Classi
f.

Cod. Nome Curso Data de Nascimento LP MT INF CG NF Status

1 72177 BRUNA VIEIRA BRITO
(4 S) TECNOLOGIA
EM MARKETING

13/11/03 36 36 8 10 90 CLASSIFICADO(A)

2 72526 CAMILLY JANATTO DE OLIVEIRA
(4 S) TECNOLOGIA
EM MARKETING

29/06/04 32 28 6 8 74 CLASSIFICADO(A)

Legenda:
LP – Nota obtida em Língua Portuguesa
MT – Nota obtida em Matemática
INF – Nota obtida em Informática

CG – Nota Obtida em Conhecimentos Gerais
NF – Nota Final

		2023-03-16T09:37:50-0300

		2023-03-17T09:45:31-0300
	MARCO ANTONIO FRANZATO:30680085904